СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.09.2020 г.  № 12
 с. Запрудское
О внесении   изменений в Решение Совета народных депутатов                                                                                               Запрудского сельского поселения  от 13.04 2020 года    № 143                                                             «О денежном содержании    муниципальных служащих                                                                  органов местного самоуправления                                                                                                  Запрудского  сельского поселения»

В соответствии с Законом Воронежской области  от 28 декабря 2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области ( с изменениями на 13 марта 2020 г.) ,
а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Запрудского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Решение Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения от13.04 2020 года    № 143  «О денежном содержаниимуниципальных служащих  органов местного самоуправления Запрудского  сельского поселения»:
1.1в пункте 3.2.1 статьи 3 «Положения  об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Запрудского сельского поселения», утвержденного решением Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения от13.04 2020 года    № 143    «О денежном содержании муниципальных служащих  органов местного самоуправления Запрудского  сельского поселения» исключить слова:«- советника муниципальной службы 1-го класса -   1798;- советника муниципальной  службы 2-го класса – 1643;- советника муниципальной  службы 2-го класса – 1486».
1.2  в  пункте 3.3.1 слова «ведущим должностям муниципальной службы от 90 до 120 процентов от должностного оклада» исключить.
1.3.  приложение № 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Запрудского сельского поселения» размеры должностных окладов по должностям  муниципальной  службы органов местного  самоуправления Запрудского сельского поселения изложить в следующей редакции:
	Группа должностей
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей)

	Старшая
	Глава администрации
	6203,00

	Ведущий специалист
	4743.00

	Младшая

[bookmark: _GoBack]Глава Запрудскогосельского  поселения                                                                  А.К. Михальков